
ZARZĄDZENIE NR 364/21 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, 
poz. 1236) oraz § 12 pkt. 4 uchwały Nr XXIV/165/20 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kolno na 2021 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 43,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 885,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 928,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 47 239 137,81 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 43 214 168,03 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4 024 969,78 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 52 987 738,56 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 42 198 824,56 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 10 788 914,00 zł. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F9820-F067-4A22-8F8F-C4B065D608C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 364/21 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2021 R - ZMIANY 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 18 296,00 0,00 0,00 18 296,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 523 700,00 0,00 0,00 523 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 29 249 444,30 0,00 0,00 29 249 444,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

535 365,35 0,00 0,00 535 365,35 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 501 269,78 0,00 0,00 3 501 269,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F9820-F067-4A22-8F8F-C4B065D608C6. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 440 488,98 0,00 0,00 1 440 488,98 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 12 347 951,42 0,00 43,00 12 347 994,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 335,00 0,00 43,00 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

335,00 0,00 43,00 378,00 

bieżące razem: 13 946 384,73 0,00 43,00 13 946 427,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 47 239 094,81 0,00 43,00 47 239 137,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 975 854,33 0,00 0,00 1 975 854,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F9820-F067-4A22-8F8F-C4B065D608C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 364/21 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOLNO NA 2021 R -ZMIANY 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 858 736,14 4 858 736,14 4 461 936,14 3 606 215,00 855 721,14 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 775,00 8 775,00 8 775,00 0,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 865 511,14 4 865 511,14 4 468 711,14 3 604 215,00 864 496,14 0,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 775,00 8 775,00 8 775,00 0,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 73 775,00 73 775,00 73 775,00 0,00 73 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 775,00 8 775,00 8 775,00 0,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 28 775,00 28 775,00 28 775,00 0,00 28 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 704 350,00 704 350,00 540 350,00 483 950,00 56 400,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 702 350,00 702 350,00 538 350,00 481 950,00 56 400,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 775,00 177 775,00 177 775,00 0,00 177 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 775,00 -6 775,00 -6 775,00 0,00 -6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 775,00 177 775,00 177 775,00 0,00 177 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 775,00 -6 775,00 -6 775,00 0,00 -6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F9820-F067-4A22-8F8F-C4B065D608C6. Podpisany Strona 1



przed zmianą 177 775,00 177 775,00 177 775,00 0,00 177 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 775,00 -6 775,00 -6 775,00 0,00 -6 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 296 128,57 14 007 

653,00 13 491 365,00 11 357 445,00 2 133 920,00 0,00 452 670,00 63 618,00 0,00 0,00 1 288 475,57 1 288 475,57 1 166 550,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 110,00 -10 110,00 -10 110,00 -2 700,00 -7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 110,00 10 110,00 10 110,00 2 700,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 296 128,57 14 007 

653,00 13 491 365,00 11 357 445,00 2 133 920,00 0,00 452 670,00 63 618,00 0,00 0,00 1 288 475,57 1 288 475,57 1 166 550,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 443 083,57 10 321 

158,00 9 930 258,00 8 927 828,00 1 002 430,00 0,00 390 900,00 0,00 0,00 0,00 121 925,57 121 925,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 410,00 -5 410,00 -5 410,00 0,00 -5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 110,00 10 110,00 10 110,00 2 700,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 447 783,57 10 325 

858,00 9 934 958,00 8 930 528,00 1 004 430,00 0,00 390 900,00 0,00 0,00 0,00 121 925,57 121 925,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 170,00 23 170,00 23 170,00 23 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 25 870,00 25 870,00 25 870,00 25 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 341 136,00 341 136,00 341 136,00 0,00 341 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 810,00 -4 810,00 -4 810,00 0,00 -4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 336 326,00 336 326,00 336 326,00 0,00 336 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 069,00 58 069,00 58 069,00 0,00 58 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 61 069,00 61 069,00 61 069,00 0,00 61 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 850,00 12 850,00 12 850,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 371,00 7 371,00 7 371,00 0,00 7 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 9 071,00 9 071,00 9 071,00 0,00 9 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 974,00 12 974,00 12 974,00 0,00 12 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 12 874,00 12 874,00 12 874,00 0,00 12 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 3 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 932 075,00 932 075,00 900 465,00 715 733,00 184 732,00 0,00 31 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -2 700,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 927 375,00 927 375,00 895 765,00 713 033,00 182 732,00 0,00 31 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 -1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 43 330,00 43 330,00 43 330,00 43 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 14 215,00 14 215,00 14 215,00 14 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F9820-F067-4A22-8F8F-C4B065D608C6. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 13 185,00 13 185,00 13 185,00 13 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 111,00 38 111,00 38 111,00 0,00 38 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 37 111,00 37 111,00 37 111,00 0,00 37 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 506,00 6 506,00 6 506,00 0,00 6 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 506,00 5 506,00 5 506,00 0,00 5 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 427,00 298 427,00 296 557,00 133 677,00 162 880,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 298 427,00 298 427,00 294 557,00 131 677,00 162 880,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 266,00 59 266,00 58 196,00 51 486,00 6 710,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 59 266,00 59 266,00 56 196,00 49 486,00 6 710,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 041 310,83 28 252 

396,83 25 234 697,58 16 908 827,37 8 325 870,21 841 480,00 1 366 130,00 610 089,25 0,00 200 000,00 10 788 914,00 10 788 914,00 2 232 728,93 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 885,00 -20 885,00 -20 885,00 -6 700,00 -14 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 885,00 20 885,00 18 885,00 2 700,00 16 185,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 041 310,83 28 252 

396,83 25 232 697,58 16 904 827,37 8 327 870,21 841 480,00 1 368 130,00 610 089,25 0,00 200 000,00 10 788 914,00 10 788 914,00 2 232 728,93 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 347 951,42 12 347 

951,42 277 335,42 237 340,00 39 995,42 0,00 12 070 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 12 347 994,42 12 347 

994,42 277 378,42 237 340,00 40 038,42 0,00 12 070 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F9820-F067-4A22-8F8F-C4B065D608C6. Podpisany Strona 3



przed zmianą 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 946 384,73 13 946 

384,73 1 860 942,73 302 694,39 1 558 248,34 0,00 12 085 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 13 946 427,73 13 946 

427,73 1 860 985,73 302 694,39 1 558 291,34 0,00 12 085 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F9820-F067-4A22-8F8F-C4B065D608C6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 364/21 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1 

W planie dochodów zwiększono plan dotacji celowej w rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 43,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego 
Bohdana Paszkowskiego Nr FB-II.3111.313.2021.WM. 

Uzasadnienie do załącznika Nr 2 

W planie wydatków dokonano następujących zmian: 

- w rozdz. 75075 § 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 8 775,00 zł na zakup materiałów i gadżetów 
w ramach promocji, 

- w rozdz. 75095 § 4710 zmniejszono plan wydatków w wysokości 2 000,00 zł z tytułu wpłat na PPK, 

- w dziale 801 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 10 110,00 zł, na zakup 
energii, badania lekarskie, szkolenia pracowników oraz umowy zlecenia, zgodnie z wnioskami dyrektorów 
szkół, 

- w rozdz. 85503 § 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 43,00 zł na realizację zadań związanych z Kartą 
Dużej Rodziny, 

- w rozdz.85504 przesunięto plan wydatków pomiędzy paragrafami w wysokości 2 000,00 zł na zakup odzieży 
ochronnej dla asystenta rodziny, 

- w rozdz. 75818 § 4810 zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 6 775,00 zł. 

W budżecie Gminy Kolno pozostają rezerwy na łączną kwotę 171 000,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna w wysokości 57 000,00 zł 

- rezerwa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 114 000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F9820-F067-4A22-8F8F-C4B065D608C6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 364/21 
Data dokumentu 2021-08-30 
Organ wydający Wójt Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2021 r 
Identyfikator dokumentu B72F9820-F067-4A22-8F8F-C4B065D608C6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-465338581 
Numer seryjny 6B9BA3E963EE9DC08FC140AC74F7092A1077A411 
Osoba podpisująca Józef Bogdan Wiśniewski 
Instytucja Gmina Kolno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-30 08:56:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72F9820-F067-4A22-8F8F-C4B065D608C6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)


		2021-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Bogdan Wiśniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




